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Відокремлений структурний підрозділ 
«Лохвицький механіко-технологічний фаховий коледж 

Полтавського державного аграрного університету»
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26 січня 2022 р. м. Заводське № Ю /01-07

Про вартість платних послуг

Згідно наказу Міністерстіва освіти і науки України, Міністерства 
економіки України, Міністерства фінансів України «Про затвердження 
порядків надання платних послуг державними та комунальними навчальними 
закладами від 23.07.2010р. № 736/902/758

НАКАЗУЮ :
Встановити згідно калькуляцій плату на 2022-2023р. навчальний рік:

- вартість навчання студентів заочна форма навчання -  7080грн.
- вартість навчання студентів денна форма навчання -  8260грн.
- вартість курсів по підготовці до вступу у 2022р. -  530 грн.
Плата в зазначених розмірах вводиться в дію з 01.09.2022р. 
Інженеру-електроніку комп’ютерних систем Кирпі С.Г. забезпечити

оприлюднення наказу на сайті коледжу.

Директор коледжу 
Гол. бухгалтер

Віктор Корнієнко 
Олена Кравченко

З наказом ознайомлені:
Заступник директора з навч.роботи 
Методист вищої категорії 
Зав.навч.- метод, лабораторії

В.О.Мірошник 
Л.В.Кузьменко 
І.В. Онищенко



ВСП « Лохвицький механіко-технологічний фаховий коледж Полтавського ДАУ»
Код 00389179

Затверджую 
Директор ВСП 
«Лохвицького
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В. М. Корнієнко

Розраху 
витрат на курси по 

до вступу у навчальний заклад 
2022 рік.

Група, чол.15 
Аудиторія 37.
Викладач спеціаліст
Години 80, в т. ч. залік 4 годин.

1. Заробітна плата, грн..
87,07 *80 = 6965,6 грн.
Перевірка письмових робіт 87,07 грн.
Разом заробітна плата 7052,67 грн.

2. Нарахування на заробітну плату, грн..
3. Освітлення, грн..

Аудиторія 37:9 лампочок, потужність 0,1 кВт /год, тариф 1,68 грн /кВт 
9 шт. хОД кВт/годх80 год х 1,68 грн/кВт = 120,96 грн.

4. Всього витрати . грн..

7052,67

776,37

120,96
7950

5. Вартість навчання 1 слухача, (7950/15), грн.. 530
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Затверджую
Директор ВСП « Лохвицький 

механіко -  технологічний

_В. М. Корнієнко
:0» січня 2022 р.

Рої
*  №

вартості навчання студентів 
на 2022 -  2023 навчальний рік (денна форма)

1. Середньорічна кількість студентів на денній формі навчання ( чол.
в т. ч. державне замовлення 
На контрактній формі

2. Середньорічна кількість студентів на заочній формі навчання
в т. ч. державне замовлення 
На контрактній формі

3. Умовний контингент
(86*0,1+219) = 228 чол,

4. Індекс інфляції за 2021 р.
Група на контрактній формі
Середня кількість годин на один навчальний рік

5. Заробітна плата викладачів
6. Нарахування на заробітну плату
7. Електроенергія
8. Опалення

219
208
11
86
46
40

110%
25 

952 год. 
161819,10 грн. 

17392,42 грн. 
5000,54 грн. 
3515,21 грн.

Всього 18777,27* 110 %/25 чоловік = 8260 грн.

Плата за навчання 1 студента 8260 грн.
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Затверджую
Директор ВСП « Лохвицький 

ханіко -  технологічний фаховий 
АУ»

В. М. Корнієнко
січня 2022 р.

вартості навчання студентів 
на 2022 -  2023 навчальний рік (заочна форма)

1. Середньорічна кількість студентів на денній формі навчання ( чол..) 219
в т. ч. державне замовлення 208
На контрактній формі 11

2. Середньорічна кількість студентів на заочній формі навчання 86
в т. ч. державне замовлення 46
На контрактній формі 40

3. Умовний контингент
(86*0,1+219) = 228 чол.

4. Витрати за 2021 р. форма 4.1 д (грн..) 806593,56
Форма 2 д (грн..) 16991641

5. Індекс інфляції за 2021 р. 110 %

6. Вартість навчання на заочній формі навчання , грн.. 5900
Ф. 4.1 д 806593,56 -  584471,31 ( оренда , гуртожиток) = 222122,25 грн 
Ф 2д 16991641 -  15746273,17 ( харчування, стипендія, енергоносії, одяг сиріт, 

допомога) = 1245367,83 грн 
222122,25+1245367,83 = 1467490,08/228 *110 % =  7080 грн.


